



ÅRSBERETNING FOR 2020-2021

1. Tillitsvalgte og æresmedlemmer

Etter årsmøtet 21.10.2020 har laget hatt følgende tillitsvalgte:

<p>Styret:</p> <p>Jan Habberstad, leder og sekretær Johan Egil Dreier, nestleder (valgt fram til årsmøtet 2022) Torleif Hagen, kasserer (valgt fram til årsmøtet 2021) Tordis Kligenberg Hokstad, (valgt fram til årsmøtet 2022) Aasta J. Loholt (valgt fram til årsmøtet 2021)</p> <p>Vararepresentanter til styret:</p> <p>Ingvald Sivertsen (valgt fram til årsmøtet 2022) Lene Strøm (valgt fram til årsmøtet 2022)</p> <p>Æresmedlemmer:</p> <p>Sigurd Fjær Randi Moxness Knut L. Vik Solveig Solem Ingeborg Øfsteng Bjørgum Jan Habberstad Torbjørn Rønning Agnar Auran Jan Paul Breida Andreas Glimstad Per Inge Hønnås Ragnhild Elisabeth Lande Lene Strøm Randi Tvete Vik</p>	<p>Valgkomite:</p> <p>Per Inge Hønnås, Leder (valgt fram til årsmøtet 2021) Ingeborg Øfsteng Bjørgum (Valgt fram til 2022) Solveig Solem (valgt fram til årsmøtet 2023)</p> <p>Redaksjonskomite:</p> <p>Ingvald Sivertsen (leder) Jan Habberstad Per Mehus Knut L. Vik Randi Tvete Vik</p> <p>Boksalgkomite:</p> <p>Per Inge Hønnås (Leder) Johan Dreier Jan Habberstad Lene Strøm Gisle Woldseth</p>	<p>Navnekomite:</p> <p>Andreas Glimstad Jan Habberstad Per Inge Hønnås Solveig Solem</p> <p>Revisor:</p> <p>Roar Andersen</p> <p>Arrangementskomite:</p> <p>Ingeborg Ø. Bjørgum Johan Dreier Jan Habberstad Tordis K. Hokstad Per Inge Hønnås Solveig Solem Lene Strøm Sture Thorgaard</p> <p>Regnskap/IT:</p> <p>Torleif Hagen Jan Habberstad Torbjørn Rønning Sture Thorgaard</p>
--	---	---

2. Medlemstall

Medlemstallet er fortsatt rimelig stabilt. Ved utgangen av årsmøteperioden har 470 betalt kontingent for 2020. 27 medlemmer har ennå ikke betalt kontingent etter 2 varsler/purringer i løpet av året. Antall registrerte / betalende medlemmer er nå 329 enkeltmedlemmer og 135 familiemedlemmer i tillegg til 14 æresmedlemmer. Totalt 478 medlemmer. Dette er en netto økning på 8 medlemmer siste år.

3. Virksomhet i perioden

25-års Jubileum på Ringve Musikkmuseum ble avholdt mandag 6. september med 114 deltakere. Vi fikk hilsninger fra Trondheim kommune, Sør-Trøndelag historielag og Landslaget for lokalhistorie. Hele 6 nye æresmedlemmer ble utnevnt av ekstraordinært årsmøte. Det var omvisning av museets guider. Vi solgte bøker og bærenett, og 4 fotoalbum med 1200 bilder fra 25 års virksomhet ble lagt fram. Lunsj ble servert i kafe Victoria, her var det også kaffe og kaker. Stor takk til Jubileumskomiteen; **Per Inge Hønnås, Lene Strøm, Tordis Klingenberg Hokstad og Ingeborg Øfsteng Bjørgum.**

Utnevning av 6 nye æresmedlemmer på ekstraordinært årsmøte 6. september:

Agnar Auran, Andreas Glimstad, Per Inge Hønnås,, Ragnhild Elisabeth Lande, Lene Strøm, Randi Tvette Vik.

Styremøter: Det er avviklet 11 styremøter, herav 6 digitalt. 63 saker er behandlet.

Uttalelser: Historielaget har i flere omganger uttalt seg i navnesaker til Trondheim kommune.

Prosjektrettet virksomhet-1: Arbeidet med å medvirke til etablering av turdrag fortsatte med Campusrunden på Gløshaugen plataet

Prosjektrettet virksomhet-2: Registrering av gravplasser på Ranheim kirkegård og Klæbu kirkegård skjedde etter oppdrag fra foreningen Slekt og Data. Registreringene blir lagt på databasen Gravminner i Norge.

Hjelp til lokale grupper i bydelen: Mange spør om hjelp til å finne opplysninger via epost og ved å stille spørsmål på Facebook gruppene våre. Vi har også bidratt med bilder og info til lokale grupper, eksempelvis Ocean Space Senters område på Tyholt.

Søknader om tilskudd: Prosjekt Fabrikken Lysholms Minde på Lade fikk tilskudd på kr 12.150 etter søknad fra historielaget til Arild og Emilie Bachkes fond.

Tildelte midler etter søknad: Nylig utgitt bok om Operasjon TITLE – Angrepet på Tirpitz, bok av Museumsforlaget, fikk bevilget kr 5.000 til produksjonsstøtte.

Medlemsmøter:

1. Boksleppet 18.11.2020 ble avlyst grunnet Covid-situasjonen
2. Vandring fra Ringve bukta til Ladekaia 3. august
3. Jubileumsfeiring på Ringve 6. september. 114 deltakere
4. Øvrige medlemsmøter ble avlyst/utsatt på grunn av Covid 19-restriksjoner fra 12.mars

4. Digitale medier

Nettsiden vår er blitt endret i 2021. Sture Thorgaard har etablert en ny side, www.strindaweb.no i stedet for www.strindahistorielag.no

Vårt digitale leksikon Wiki Strinda har nå 37 mill. sidehenvisninger, en stor økning på 3 mill. siste år. Det er nå lagt inn over 34.700 sider, en økning på over 1.300 denne perioden. Torbjørn Rønning og Jan Habberstad har bidratt til dette

Sture Thorgaard har utviklet en ny database for slektsgranskere som ønsker å publisere sine data digitalt. «Strindaslektene» er således et nytt bidrag til foreningens virksomhet.

På vår Facebook-side er det nå vel 3.150 som "liker" oss, en økning på 300.

Facebooksiden til WikiStrinda har en oppslutning på 1.530 "likes", en økning på ca. 140 siste år.

5. Årboka – Strinda den gang da 2020

Boksalgkomiteen med hjelpere har hatt ansvar for salg og distribusjon av årboka. Den er solgt i butikker og på nett, utdelt gratis til *betalende* medlemmer og gitt som gaver. Salgsprisen var kr. 220. Opplag 2000 eks.

Styret benytter et nettverk av forretninger som omsetter årbøker for historielaget. Men uten årbok-komite, forfattere og salgsvirksomhet blir det heller ingen årbok å lese! En stor takk til alle deltakere for det omfattende arbeidet som er nedlagt også for 2020-utgaven!

6. Kontakt med andre foreninger etc.

- a) Lederen har deltatt på styremøter i Sør-Trøndelag historielag som varamedlem, og i Jubileumskomiteen for Landslaget for lokalhistories 100-års jubileum. Det ble arrangert samling i Oslo 1.-3. oktober med mottakelse i Oslo Rådhus der Kong Harald deltok, og jubileumsmiddag på Grand Hotell lørdag 2. oktober etter faglig samling på Nasjonalbiblioteket samme dag.
- b) Lederen er med i planlegging av Slektsforskerdagen 2021 på Strinda videregående skole 30/10.
- c) Ingvald Sivertsen og Lene Strøm er oppnevnt som medlemmer i komite for planlegging av ny kirke på Charlottenlund.
- d) Johan Dreier møtte i Trondheim kommunes Kulturkomite 4/10 etter invitasjon til historielaget

Strinda, 11. oktober 2021

Styret

Jan Habberstad
Sign.

Torleif Hagen
Sign.